くわしくは、窓口におたずねください。

２，２００円

４４０円

１，１００円

変更前

普通預金入金取次帳
（大伝票・100枚綴り）

各種再発行
（通帳、証書、キャッシュカード等　１通当り）

手数料項目 変更後

１，１００円

２.改定内容（税込表示）

お客様各位

熊本信用金庫

手数料改定のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、デジタルサービスへの移行によるペーパーレス化促進等を図るため、手数

  今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解いただき、ご協

力賜りまます様、お願い申し上げます。

２０２５年１０月１日（水）

記

１.改定予定日

料を一部改定しますので、下記のとおりお知らせします。